

Договор
№ 812/19-
1105/УРЦ
от 20.09.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Подпись Николаева Л.Н.
(Фамилия, инициалы)

27.11.2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 4

(Класс наименования работ/должности)

624160, Свердловская область, городской округ Верхний Тагил, улица Чапаева, 60
(место нахождения и организационно-деловая работа)

6616005945
(ИНН работодателя)

1026601155460
(ОКРПН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Подпись

Сергеев А.А.
(И.О.)

27.11.2019
(дата)

Подпись

Лазовская С.В.
(И.О.)

27.11.2019
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе из которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них женщины	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Положительный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малооплачиваемые работники (да/нет)	Дополнительные социальные гарантии (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	акустический (в том числе от шума)	инфразвук	ультравысокочастотный	выбросы газов	выбросы пыли	вибрация	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение									микроклимат	световая среда
1	Административно-управленческий персонал Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководители структурных подразделений Заведующая библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Педагогические работники и специалисты Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Положительный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малооплачиваемые работники (да/нет)	Дополнительные социальные гарантии (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	акустический (в том числе от шума)	инфразвук	ультравысокочастотный	выбросы газов	выбросы пыли	вибрация	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение									микроклимат	световая среда	температура воздуха
4	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель истории, обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отраслевые должности служащих																					
14А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборант компьютерного класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
МАОУ СОШ №4

Подпись

Николаева Л.Н.
(Ф.И.О.)

27.11.19
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575925

Владелец Нехай Елена Александровна

Действителен с 07.04.2021 по 07.04.2022